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WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTEPOWANIEM O UDZIELENIE
PRZEDMIOTOWEGO ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

ponizej kwot okreslonych w

Dotyczy Przetargu nieograniczonego przepisach wydanych na podst.

art 11 ust.8 ustawy Pzp
41-200 Sosnowiec

ul. Plonow 22/1

Zamawiajacy MIEJSKI ZAKLAD USLUG KOMUNALNYCH

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWA KOPARKO-
Przedmiot EADOWARKI KOLOWE] NA POTRZEBY

: ZP 92/2019
zaméwienia DZIALU INWESTYCJI I REMONTOW

W dniu 25 pazdziernika 2019 roku, wplynely droga elektroniczng pytania dotyczace
wszczgtego postepowania o numerze referencyjnym ZP 92/2019.
Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowienl publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ), dalej: ustawy, ponizej cytuje pytania zlozone do wyzej
wymienionego postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego oraz przedklada odpowiedzi
Zamawiajacego.
PYTANIE 1:
Czy Zamawiajacy zmodyfikuje oswiadczenie o ktérym mowa w Zalaczniku nr 7- tiret 2 str. 50 SIWZ, na
nastepujace- "W przypadku dwukrotnej awarii tej samej czesci (lub podzespolu) wymienig ta czesé lub ten
podzespol na nowy, a jesli maszyna ciagle bedzie wykazywac tq sama wade, wtedy wymieni¢ kopatko-
ladowarke na fabrycznie nowa." ?
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy zmienia zapis:
»W przypadku dwukrotnej awarii tej samej czesci (lub zespolu) wymieni¢ koparko-ladowarke na fabrycznie
nowsy”.
na zapis:

»W przypadku dwukrotnej awarii tej samej czesci (lub podzespolu) wymienig ta czes¢ lub ten podzespdl na

nowy, a je$li maszyna ciggle bedzie wykazywaé ta sama wade, wtedy wymieni¢ koparko-ladowarke na
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fabrycznie nows".

PYTANIE 2:

Prosba o zmodyfikowanie zapisu w zalaczniku 7 - oswiadczenie Wykonawey tiret 5, str. 50 SIWZ, - aby
zamiast slowa "zamiatarka" byla wpisana koparko-ladowarka " ? .

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zamiast slowa "zamiatarka" wpisuje poprawne slowo koparko-ladowarka.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiajacy odstapi od przedkladania dokumentu homologacji dla koparko ladowarki ? Jest to pojazd
wolnobiezny i nie posiada wspomnianego dokumentu, ani nie podlega obowiazkowi rejestracji. Proba
o modyfikacje¢ formularza oferty 1.3. pkt 9 str 22 SIWZ oraz wzér umowy w §1 ust 4. ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu przedkladania dokumentu homologacii dla koparko ladowarki.
Przedmiot zamdwienia musi posiadac:

- atesty, certyfikaty-swiadectwo zgodnosci CE lub WE,

- certyfikat na znak bezpieczenstwa B.

- winien spelnia¢ wymogi pojazdu dopuszczonego do ruchu zgodnie z ustawa o ruchu drogowym.
PYTANIE 4:

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis wzoru umowy § 2 ust 1, aby wszelkie usterki zglaszaé telefonicznie i za
postednictwem poczty elektronicznej? Zgloszenie usterki poczta polska spowoduje nie przystapienie
Wykonawcy do naprawy w okreslonym czasie reakcji z powodu dlugiego oczekiwania na przesylke
pocztowa.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmodyfikuje zapis wzoru umowy § 2 ust 1 z zapisu:

»Wszelkie usterki beda zglaszane przez Zamawiajacego w formie pisemnej, przesylane na adres
Wykonawcy, za posrednictwem poczty polskiej lub poczty elektronicznej na adresy wskazane przez
Wykonawce w ofercie”.

na zapis

»Wszelkie usterki beda zglaszane przez Zamawiajacego telefonicznie i za posrednictwem poczty
elektronicznej i przesylane na adres wskazany przez Wykonawce w ofercie”.

PYTANIE 5:

Prosba o zmodyfikowanie zapisu § 2 ust 2 wydluzajac termin naprawy z 7 dni roboczych na 14 dni zgodnie
z zamieszczong tabela z zalacznika 7 (Wymagania dodatkowe pkt 3) , jak rowniez prosba o wydluzenie
terminu podstawienia maszyny zastepczej po 14 dniach naprawy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmodyfikuje zapis wzoru umowy § 2 ust 1 z zapisu:

»Wykonawea zobowiazuje si¢ naprawi¢ i dostarczy¢ Zamawiajacemu naprawiony pojazd w terminie nie
dlqu-zym niz 7 dni roboczych od dnia przystapienia do naprawy, o ktérym mowa w ust. 1 powyzej.

Zamawiajacy zastrzega, ze ng[{mwa potrwa dluzej niz 7 dni roboczych Wykonawea podstawi urzadzenie

/£/M,/7 },W\/\



Al

zastepcze o parametrach nie gorszych niz posiada przedmiot umowy”.

na zapis

»Wykonawca zobowiazuje si¢ naprawi¢ i dostarczy¢ Zamawiajacemu naprawiony pojazd w terminie nie
dluzszym niz 14 dni roboczych od dnia przystapienia do naprawy, o ktérym mowa w ust. 1 powyzej.
Zamawiajacy zastrzega, ze gdy naprawa potrwa dluzej niz 14 dni roboczych Wykonawca podstawi
urzgdzenie zastgpcze o parametrach nie gorszych niz posiada przedmiot umowy”.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiajacy odstapi od egzekwowania odpowiedzialnosci o ktérej mowa w § 2 ust 5 w momencie
podstawienia maszyny zastepczej na czas przedluzajacej si¢ naprawy ?

ODPOWIEDZ:

Zamawlajacy odstapi od egzekwowania odpowiedzialno$ci o ktorej mowa w § 2 ust 5 projektu umowy
w momencie podstawienia maszyny zastepczej na czas przedluzajacej sie naprawy.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze kary o ktérych mowa we wzorze umowy w §6 ust 1 i 2 nie sumuja sig ?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza, ze kary o ktoérych mowa we wzorze umowy w § 6 ust 112 nie sumuyjg sie.
PYTANIE 8:

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis we wzorze umowy § 6 ust 5 w taki sposob, aby kara byla liczona za
kazdy dzien od nastgpnego dnia po uplywie ustalonego terminu na usunigcie wad lub terminu na naprawe
o ktérym mowa w § 2 ust 2 ? Zamawiajacy nie moze nalicza¢ kar w tym samym czasie, gdy Zamawiajacy
wyraznie okreslil termin na realizacje naprawy.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmodyfikuje zapis we wzorze umowy § 6 ust 5 na zapis:

Opdznienia Wykonawcy w usunigciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rekojmi w wysokosci
0,2 % warto$ci wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 ust. 1 umowy za kazdy dzien opdznienia liczony od
dnia po uplywie ustalonego terminu na usunigcie wad lub uplywu terminu na naprawe. Przez wartosc brutto
zamoéwienia nalezy rozumie¢ kwote lacznego wynagrodzenia Wykonawcy brutto ustalong w § 4 ust. 1
umowy.

PYTANIE 9:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w momencie posiadania maszyny zastgpczej o ktorej mowa w § 2 ust. 2
odstapi od naliczania kary o ktorej mowa w § 6 ust 5 ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza, ze w momencie posiadania maszyny zastepczej o ktérej mowa w § 2 ust. 2 odstapi
od naliczania kary o ktérej mowa w § 6 ust. 5.

PYTANIE 10:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby czas reakcji serwisu byl liczony w dni robocze od poniedzialku do piatku?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zaakceptuje, aby czas reakcji serwisu byl liczony weeni robocze od poniedzialku do piatku.
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PYTANIE 11:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby potwierdzenie e-maila dot. zgloszenia telefonicznego wady/awarii
odbywalo si¢ w 24 godziny liczone w dni robocze od poniedzialku do piatku? SIWZ str. 5.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zaakceptuje, aby potwierdzenie e-maila dot. zgloszenia telefonicznego wady/awarii odbywalo
si¢ w 24 godziny liczone w dni robocze od poniedzialku do piatku.

PYTANIE 12:

Czy Zamawiajacy okresli kogo numery Pesel bedzie powierzal Wykonawcy w celu przetwarzania?
- Dot. umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy W umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarl zakres danych osobowych
mozliwy do przekazania Przetwarzajacemu, co nie znaczy ze nr Pesel 0séb realizujacych umowe beda

konieczne do przekazania.

PYTANIE 13:

Czy Zamawiajacy wymaga podpisania Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wymaga podpisania Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$é postgpowania — ZP 92/2019.

Z powazaniem
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